30.10.2019 г. № 4-32-2дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
   О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.01.2019г. №4-20-9ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД
В целях пополнения доходной части бюджета Гороховского муниципального образования, в соответствии со статьями 209, 215, 217 Гражданского Кодекса Российской Федерации от 30 ноября 1994 №51-ФЗ, Федеральным законом от 21 декабря 2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 7, 15, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 43, 50, 51 Устава Гороховского муниципального образования, Дума Гороховского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести изменение в решение Думы Гороховского муниципального образования от 30.01.2019г. №4-20-9дсп «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Гороховского муниципального образования на 2019 год».   Приложение –читать в новой редакции
2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Гороховского муниципального образования – Администрации сельского поселения www.gorokhovskoe-mo.ru;, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Думы Гороховского

муниципального образования

М.Б. Пахалуев
Приложение

к Решению Думы Гороховского М.О.

 от «30» октября 2019г. №4-32-2 дсп
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Гороховского муниципального образования на 2019 год

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика

имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Автобус ПАЗ 320540
	Идентификационный номер (VIN) – X1M32054040005859, цвет кузова – бело-синий, паспорт транспортного средства – 52 КТ 178967, модель, № двигателя –

523400, 41020274
	I полугодие,

Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная, 15

	2
	Автомобиль легковой NISSAN SERENA
	Идентификационный номер (VIN) – отсутствует, цвет кузова – серый, паспорт транспортного средства – 25 УА 481059, модель, № двигателя – QR20 167530A, номер кузова-TNC24-203384, мощность двигателя -147л.с.

	IV-квартал

 Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная, 15

Председатель Думы Гороховского

муниципального образования

М.Б. Пахалуев